

Quito, 17 de mayo 2018

3504

Señora PIEDAD MARÍA ZAPATA MORA Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de accionistas de SIOT INGENIERIA Y SERVICIOS S.A., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de los presentes elegirla como **GERENTE GENERAL** de la Compañía, por el periodo de un (1) año, de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la Compañía.

A su cargo se encontrara la Representación Legal, Jurídica y Extrajudicial de la Compañía.

Muy atentamente,

CHRISTIAN ANDRÉS ZAMBRANO SANTAMARÍA PRESIDENTE DE LA JUNTA C.I. 1718027061

Yo, PIEDAD MARÍA ZAPATA MORA, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo dispone la Ley y los Estatutos Sociales de SIOT INGENIERA Y SERVICIOS S.A., en la ciudad de Quito, a los 17 días del mes de mayo 2018

PIEDAD MARÍA ZAPATA MORA

A SIOT INGENIERÍA Y SERVICIOS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la ciudad de Quito el 12 de mayo de 2017, ante el Notario Público Décimo Séptimo del Cantón de Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 19 de Mayo de 2017.

SIOT INGENIERÍA Y SERVICIOS S.A.

**WWW.siotek.com.ec

QUITO - ECUADOR



